РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Николаевского

сельского поселения от 28.11.2018 г. № 13

Принято

Собранием депутатов    №12    28.12.2020 г.

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского

поселения от 28.11.2018 г. № 13 «О земельном налоге на территории

муниципального образования  «Николаевское сельское поселение»

следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 решения подпунктом 3.4. следующего

содержания:

  «3.4. Освободить от уплаты земельного налога органы местного

самоуправления Николаевского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

Глава Николаевского сельского поселения    А.Г. Редичкин

ст. Николаевская

28.12.2020 г.

№ 12